Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: S`ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ILIRIA/D SHPK me NIPT 

J66702510D,adresë Lagjia nr.2,Rruga “Telat Noga” Sarande 9700, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 11 160 702  (Njëmbëdhjetë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e dy) 

Lekë , pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyrës së shërbimeve në bashkinë Konispol me 

adresë:  Konispol, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 12 374 369 (dymbëdhjetë milionë e treqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë , pa TVSH, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X